

**PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
BALBIERIŠKIO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2020-06-19 Nr. (33.1.5)NS-BA-5

Balbieriškis

Sueiga įvyko 2020-06-15 17.30 val.

Sueigos pirmininkė Jurgita Stadulytė.

Sueigos sekretorė Vilma Galinytė.

Dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ.

1. Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.

2. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybėje Balbieriškio seniūnijoje paraiškų vertinimas.

3. Gražiausios aplinkos konkurso paskelbimas Balbieriškio seniūnijoje.

1. SVARSTYTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.

Sūkurių seniūnaitijos seniūnaitė Sonata Juodžiukynienė ir Balbieriškio rytinės seniūnaitijos seniūnaitė Jūratė Juodžiukynienė pasiūlė išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininke išrinkti Balbieriškio vakarinės seniūnaitijos seniūnaitę Jurgitą Stadulytę, o sekretore – Vilną Galinytę. Jos sutiko. Visi balsavo „už“. Vienbalsiai pritarta.

NUTARTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininke išrinkti Jurgitą Stadulytę, o sekretore – Vilną Galinytę.

2. SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybėje Balbieriškio seniūnijoje paraiškų vertinimas.

Seniūnė Sigita Ražanskienė priminė Prienų rajono savivaldybės direktoriaus 2020 m. kovo 30 d. Nr. A3-319 įsakymu „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ patvirtinto aprašo nuostatas. Balbieriškio seniūnijos gyventojų bendruomeninei veiklai stiprinti prioritetinė vykdytina ir finansuotina veikla, skirta narių sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti

ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams).

Seniūnė informavo, kad vertinti gauta viena paraiška. Ją pateikė kaimo bendruomenė „Balbieriškis“, t. y. projektas „Viešosios erdvės atnaujinimas Balbieriškio parke“.

Sueigos nariai pasirašė konfidencialumo pasižadėjimus viešai neskelbti ir neplatinti su projektų vertinimu susijusios informacijos, taip pat nešališkumo deklaracijas dėl objektyvių sprendimų priėmimo bei viešųjų ir privačių interesų konflikto vengimo. Prašymus nusišalinti nuo paraiškos vertinimo pateikė Saulius Narūnas, Algis Gustainis ir Jūratė Juodžiukynienė. Visi balsavo „už“. Nusišalinimui vienbalsiai pritarta.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkė Jurgita Stadulytė pateiktą projektą paskyrė vertinti seniūnaičiams Sonatai Juodžiukynienei ir Arvydui Levinskui. Jie užpildė vertinimo anketas pagal jose nurodytus vertinimo kriterijus. Seniūnaičiai projektui skyrė po 110 balų. Balų vidurkis 110.

Sueigos pirmininkė Jurgita Stadulytė siūlė balsuoti dėl pritarimo paraiškai. Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai balsavo „už“. Vienbalsiai pritarta.

NUTARTA. Kaimo bendruomenės „Balbieriškis“ paraiška „Viešosios erdvės atnaujinimas Balbieriškio parke“ atitinka bendruomenės narių socialinius poreikius ir interesus – pritarti jos įgyvendinimui.

3. SVARSTYTA. Gražiausios aplinkos konkurso paskelbimas Balbieriškio seniūnijoje.

Seniūnė Sigita Ražanskienė informavo, kad tradiciškai Prienų rajono savivaldybės meras kviečia visus gyventojus, verslininkus visą vasarą puošti balkonus bei aplink namus ir įstaigas esančias teritorijas. Ir šiais metais ragina seniūnus, bendruomenes skelbti konkursus (aplinkos, žydinčio namo, balkono, įstaigos), kurių nugalėtojus apdovanos Prienų krašto rudens šventėje.

Seniūnė siūlė paskelbti gražiausios aplinkos konkursą, iš visų seniūnaičių sudaryti komisiją, kuri išrinktų šio konkurso nugalėtojus Balbieriškio seniūnijoje. Visi balsavo „už“. Vienbalsiai pritarta.

NUTARTA. Paskelbti gražiausios aplinkos konkursą, iš visų seniūnaičių sudaryti komisiją, kuri išrinktų šio konkurso nugalėtojus Balbieriškio seniūnijoje.

Sueigos pirmininkė



Jurgita Stadulytė

Sueigos sekretorė



Vilma Galinytė